環境美化啓発看板 設置申請書

令和６年４月１日

 森町環境衛生自治推進協会 会長 様

                                       申 請 者

                                                            ○○○   町内会

住   所  森町森 2101-1

氏   名  森町 太郎

電話番号  0538-85-6314

 次のとおり環境美化啓発看板を設置したいので申請します。

１．設置場所

  （地図を添付）

２．看板の種類

      Ｇ－３、Ｐ－１

３．枚数

      各１枚ずつ

４．備考

設置する場所がわかる簡単な地図を添付してください。

様式は問いません。なお、役場でも地図の写しを取るこ

とができます。